

СМЕТА НА РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ

Приложение к договору № _____
Адрес объекта: проезд Досфлота, д. 6, этаж 11

1. Стены и обои — 169,5 м²

Работа	Объём	Цена за ед.	Сумма
Грунтовка стен (3 раза)	169,5 м²	50 ₽/слой	25 425 ₽
Шпаклёвка базовая	169,5 м²	400 ₽	67 800 ₽
Шпаклёвка финишная	169,5 м²	450 ₽	76 275 ₽
Шлифовка жирафом	169,5 м²	150 ₽	25 425 ₽
Грунтовка перед обоями	169,5 м²	50 ₽	8 475 ₽
Поклейка обоев	169,5 м²	500 ₽	84 750 ₽
Итого по стенам			288 150 ₽

2. Плинтуса

Работа	Объём	Цена за ед.	Сумма
Монтаж напольного плинтуса	60 м.п.	350 ₽	21 000 ₽
Итого по плинтусам			21 000 ₽

3. Полы — 40,82 м²

Работа	Объём	Цена за ед.	Сумма
Демонтаж линолеума	40,82 м²	150 ₽	6 123 ₽
Укладка подложки	40,82 м²	150 ₽	6 123 ₽
Укладка ламината	40,82 м²	750 ₽	30 615 ₽
Итого по полам			42 861 ₽

4. Двери

Демонтаж: 5 дверей × 1 500 ₽ = 7 500 ₽

Позиция	Кол-во	Цена	Сумма
Монтаж дверной коробки	6	3 000 ₽	18 000 ₽
Монтаж дверного полотна	6	2 500 ₽	15 000 ₽
Монтаж наличников (с двух сторон)	6	2 500 ₽	15 000 ₽
Врезка: ручки + замки + петли + ответные планки	6	2 000 ₽	12 000 ₽
Итого монтаж дверей			60 000 ₽

Всего по дверям: 67 500 ₽

5. Ванная комната

Работа	Сумма
Демонтаж старого поддона из плитки	6 500 ₽
Доработка канализации	7 500 ₽
Стяжка на месте поддона (1 м²)	2 000 ₽
Укладка плитки на пол (1 м²)	3 500 ₽
Частичный демонтаж плитки на стенах	3 500 ₽
Монтаж ванны + подключение	10 000 ₽
Герметизация шва ванны	3 000 ₽
Демонтаж раковины	2 000 ₽
Вынос / занос стиральной машины + подключение	7 000 ₽
Итого ванная	45 000 ₽

6. Туалет — 0,85 × 1,2 м

Работа	Сумма
Демонтаж старого унитаза	2 500 ₽
Монтаж нового унитаза	4 000 ₽
Демонтаж деревянного короба	1 000 ₽
Каркас из профиля для ГКЛ (стенка)	4 500 ₽
Обшивка гипсокартоном + ревизионный люк 50×50	6 500 ₽
Каркас потолка + обшивка ПВХ-панелями	5 500 ₽
Монтаж 2 точек освещения	3 000 ₽
Обшивка стен ПВХ-панелями (включая стенку с люком)	13 000 ₽
Итого туалет	40 000 ₽

7. Комплектовка материала

Работа	Сумма
Комплектовка материала	10 000 ₽
Итого	10 000 ₽

Итоговая стоимость работ

Раздел	Сумма
Стены + обои	288 150 ₽
Плинтуса	21 000 ₽
Полы	42 861 ₽
Двери (демонтаж + монтаж)	67 500 ₽
Ванная	45 000 ₽
Туалет	40 000 ₽
Комплектовка материала	10 000 ₽
ОБЩИЙ ИТОГ	514 511 ₽

Заказчик: _____

Подпись: _____ Дата: «__» _____ 2026 г.